
	
Diernæs	Kultur-	og	Forsamlingshus	

Nyhedsbrev	nov.	2024		
	

	
Kære	alle	i	Diernæs	og	omegn.	

	
Så	blev	det	tid	til	et	nyhedsbrev!	Vi	er	i	gang	med	at	samle	trådene	og	det	går	støt	fremad.		
Vi	har	måttet	sige	farvel	til	Birgit	og	Hanne,	da	de	har	valgt	at	træde	ud	af	bestyrelsen.	De	to	
suppleanter	Kirsten	og	Bodil	vil	blive	inviteret	til	vores	næste	bestyrelsesmøde	26.	nov.	

	
Mange	gode	ting	sker.	Hjemmesiden	bliver	opdateret,	vi	har	lavet	en	folder	om	

forsamlingshuset,	som	snart	går	i	trykken,	og	der	er	lavet	ny	kontrakt	for	udlejning	med	
opdaterede	priser.	Fremover	vil	det	være	lidt	dyrere	at	leje	huset,	hvis	man	ikke	er	medlem.	

	
Som	noget	helt	nyt	har	vi	indgået	samarbejde	med	Café	Elmelund,	som	har	et	fint	og	varieret	
menukort	og	kan	levere	mad,	når	forsamlingshuset	lejes	ud	til	forskellige	arrangementer.	De	
kan	stå	for	opdækning,	servering	og	oprydning	bagefter.	Dette	har	åbnet	mulighed	for	at	der	
er	begravelseskaffe	mm	i	huset	og	vi	tænker,	at	det	henad	vejen	kan	give	en	stabil	indtægt.	

Både	Thomas	Elmelund	og	vi	er	glade	for	samarbejdet.	Har	du	spørgsmål	om	leje	af	huset	eller	
evt	mad	fra	Café	Elmelund,	kontakt	Karen	på	mobil	3013	1243.		

	
Vi	må	ikke	glemme	at	huset	jo	også	er	byens	hus	-	vores	fælleshus	og	et	mødested	for	

arrangementer,	gode	snakke	og	måske	nye	venskaber.		På	næste	side	ser	du	de	mange	fine	
arrrangementer,	der	er	den	kommende	tid.	Der	kommer	sms	reminder	henad	vejen.	Får	du	

ikke	reminder,	da	send	sms	til	Jan	på	2196	2560,	så	du	kan	komme	på	sms	listen.		
	

Har	du	en	idé	til	et	arrangement,	der	er	til	glæde	for	fællesskabet,	og	som	du	kunne	tænke	dig	
at	sætte	i	gang	/	være	tovholder	for,	kan	I	bruge	huset	gratis.		

Blot	stadig	med	20	kr	pr.	deltager	til	forbrug	og	drift.			
Kontakt	Anne	på	annebinderupbusk@gmail.com/	mobil	5170	9996	

	
Alle	er	velkomne	til	husets	aktiviteter,	men	vil	du	være	medlem	og	med	til	at	støtte	huset,	da	
kontakt	Katrine	på	sms	2533	3611.	Det	koster	200	kr	/	år.	En	hel	husstand	koster	400	kr.		

	
Vi	glæder	os	til	gode	fælles	stunder	i	forsamlingshuset	☺	

	
	

	

										Mange	hilsener	fra	bestyrelsen	
Jan	(	formand)	,	Karen	(	næstformand),	

Lone,	Anne,	Gorm	og	Katrine.	
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Kommende	arrangementer	i	Diernæs	Kultur-	og	Forsamlingshus	
	

Døde	fjorde	og	politisk	vilje	–	kaffemøde	med	debat.	
Mandag	d.	18.	nov.	kl.	19	–	21.	

En	aften	med	fokus	på	”handling”	på	emnet.		
Tilmelding	til	Karen	:	Karen@karenkeinicke.dk	eller	sms	5126	6455.	

Pris	50,-kr	for	øko	kaffe/the	og	kage.		
	

Strik-	og	nørkleaften	
På	skiftende	ugedage	–	næste	gang	mandag	d.	25.	nov.	kl.19-21	

Tilmelding	til	Ulla	på	sms	2883	1666	 - Pris 20 kr 
	

Formiddags	kom	sammen	incl	kaffe	og	bolle	
Torsdag	d.	28.nov.	kl.	9.30-11.30	

Tilmelding	til	Karen	på	sms	5126	6455		-		Pris	20	kr	
	

Julepubquiz	3.dec.	kl.19-22	
Pubquiz	1.	tirsdag	hver	måned		
Pris	40	kr	-		Svend	4089	9908		

	
Så	er	der	bob-	bordtennis-	og	brætspil	!	

Fredag	d.6.	december	kl.	16-18	
Pris	20	kr		-	Salg	af	sodavand	og	kaffe.		

	
Julecafé,	gode	snakke	og	musik	
Søndag	d.	15.dec	kl.15-17	

Vi	tager	forskud	på	julen	med	en	hyggelige	julecafé,	hvor	du	kan	købe	gløgg	/	saftevand	og	vafler,	
musikken	vil	sætte	stemningen,	og	måske	der	også	bliver	tid	til	lidt	juleklip	og	julesang.	

	
Film	og	natur	

Onsdag	d.	22.januar	kl.19	
Grønne	Naboer	viser	filmen	”Little	big	farm”,	og	folk	fra	det	biodynamiske	fællesskab	Torpegård		

i	Diernæs	vil	fortælle	om	den	måde,	de	dyrker	jorden	på	dér.	
Tilmelding	til	Karen	på	5126	6455.	Pris	følger!	

	
Fastelavn	med	katten	af	tønden	

Søndag	d.	2.marts	
Vi	slår	katten	af	tønden	og	kårer	kattedronning/	kattekonge	og	også	den	bedst	udklædte.	Bagefter	
hygger	vi	med	lidt	mundgodt.	Denne	dag	er	der	også	fastelavnsgudstjeneste	i	kirken	for	børnene,	så	

der	er	mulighed	for	en	rigtig	god	fastelanvnssøndag.	Pris,	tid	og	tilmelding	følger.	
	

Har	du	lyst	at	hjælpe	til	denne	dag	-	skriv	til	Anne	på	annebinderupbusk@gmail.com/	mobil	51709996	
	

Markedsdag	
24.maj	

Som	noget	nyt	laver	vi	en	udendørs	markedsdag.	Nærmere	info	følger.	
	

Flere	ting	på	tegnebrættet	–	f.eks.	fællesspisning	og	sangeftermiddag.	
Al	overskud	fra	aktiviteter	og	barsalg	går	til	forsamlingshuset.		

Ved	pubquiz	går	de	20	kr	af	entréprisen	dog	til	gevister.	
	


